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Lathund – Hitta nyckeltal för Finsam i Kolada 
 

Gå in på www.kolada.se och välj Fri sökning  

I Koladas Fria sökning kan du skapa egna nyckeltalsjämförelser för kommuner eller regioner. Du väljer 

själv om du vill visualisera nyckeltalen i tabell, diagram eller karta. Det är enkelt att dela dina 

jämförelser och du kan exportera siffermaterialet och diagrammen enkelt till Excell och Powerpoint. 

 

 

Hitta nyckeltal 

Du kan hitta nyckeltal på två olika sätt  

1. Klicka dig fram genom att välja antingen kommun/region → Verksamhet → Arbetsmarknad 

och integration → Finsam 

2. Du söka på nyckeltalsnamnet eller använda nyckeltalets IDnummer (t.ex. U40462) i den vita 

ytan under rubriken nyckeltal. Du får då upp förslag på vilka nyckeltal databasen har avseende 

det du har skrivit i rutan. Välj därefter de kommuner eller regioner du vill få data för. Slutligen 

har du även möjlighet att välja om du vill ha en viss kommun eller region att ha som fokus.  

http://www.kolada.se/
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Funktioner  

Önskar du justera de förvalda åren och/eller lägga till färgsättning på nyckeltalen gör du det på 

hjulet till vänster.  

För de nyckeltal som finns könsuppdelat har man även möjlighet att kicka i en bock till höger. Du 

har även möjlighet att skriva ut sidan, exportera till Powerpoint eller till Excel.  

Till höger om nyckeltalsnamnet finns även möjlighet att få fram ett stapeldiagram, en tidsserie 

samt se kompoentdata (hur nyckeltalet är framräknat).  

 

 

 

Övrigt 

- Om du håller pilen på nyckeltalsnamnet får du fram en nyckeltalsbeskrivning. 

Nyckeltalsbeskrivningen beskriver vad nyckeltalet visar. Om nyckeltalet baseras på en fråga i 

en enkät så ska information finnas om vilken fråga det avser, och vilket eller vilka 
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svarsalternativ som ingår. I nyckeltalsbeskrivningen får du även information om källan, 

nyckeltalsID, när nästa publicering ska ske och vilket år det avser.  

- Om du avser att använda samma nyckeltal vid ett senare tillfälle är det bra att spara URL-

länken.  

- Vad avses med ett ovägt medel? Ett ovägt medelvärde beskriver genomsnittet för Sveriges 

kommuner/regioner – hur det ser ut i en genomsnittlig kommun/region. Det beräknas genom 

att summera alla kommuner eller regioners värde och dividerar det med 290 respektive 21. 

Om någon eller några kommuner/regioner saknar data för det aktuella nyckeltalet så 

divideras värdet med det antal som har värden.  

Ett snabbt sätt att se hur många kommer/regioner som saknar ett värde är att ta fram ett 

stapeldiagram. Under det ser du hur många kommuner/regioner som saknar värde.  

 

Kontaktuppgifter till RKA som driver databasen Kolada.se 

RKA@rka.nu  

mailto:RKA@rka.nu

